




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

NOMOR

TANGGAL

: 1400/KEP/FKIP/2025

: 2 September 2025  M

: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P-157 Pendidikan Agama 2 1D  24

P-157 Pendidikan Agama 2 1F  23

P-157 Pendidikan Agama 2 1R  36

PG. PAUD P-157 Pendidikan Agama 2 1  30

Pendidikan Bahasa Inggris P-157 Pendidikan Agama 2 1B  25

Pendidikan Bahasa Jepang A-169 Aqidah 2 7R  16

I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 8R  24

Pendidikan Ekonomi P-114 Pendidikan Agama Islam 2 1A  25

 16Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 2 Feb 2026 09:34

: Dr. Rizki Amrillah, M.Ed 
: Tanjung Batu, 4 September 1987

: S3
: 0304098702

: Dosen Tetap
: Lektor

NIRD / NIDN



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Jepang

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01065018 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 8R

Jadwal Kuliah R.---- Senin   18:30-20:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RIZKI AMRILLAH, MA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

22 Sep 2025

Materi pertemuannya adalah penjelasan RPS, RTM, 

Kontrak Perkuliahan

 24 RIZKI AMRILLAH

 2 Senin

29 Sep 2025

Materi pertemuannya adalah Sains/Ilmu dalam Islam  24 RIZKI AMRILLAH

 3 Senin

6 Okt 2025

Materi Pertemuannya adalah Integrasi Ilmu Keislaman  24 RIZKI AMRILLAH

 4 Senin

13 Okt 2025

Manajemen mutu dalam Pendidikan Islam  24 RIZKI AMRILLAH

 5 Senin

20 Okt 2025

Materi Pertemuannya adalah Relevansi lulusan PT dengan 

Dunia Kerja

 24 RIZKI AMRILLAH

 6 Senin

27 Okt 2025

Materi pertemuannya adalah Pentingnya SDM yang 

berkualitas dalam pandangan Islam

 24 RIZKI AMRILLAH

 7 Senin

3 Nov 2025

Materi pertemuannya adalah problematika SDM di 

Indonesia

 24 RIZKI AMRILLAH

 8 Senin

10 Nov 2025

Minggu pelaksanaan UTS (Ujian Tengah Semester)  24 RIZKI AMRILLAH



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Jepang

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01065018 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 8R

Jadwal Kuliah R.---- Senin   18:30-20:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RIZKI AMRILLAH, MA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

17 Nov 2025

Materi pertemuannya adalah kualitas lulusan dari 

lembaga pendidikan Islam

 24 RIZKI AMRILLAH

 10 Senin

24 Nov 2025

Materi pertemuannya adalah relasi sains dan agama Syed 

Hossein Nasr

 24 RIZKI AMRILLAH

 11 Senin

1 Des 2025

Materi pertemuannya adalah Pendidikan Menurut KH. 

Ahmad Dahlan

 24 RIZKI AMRILLAH

 12 Senin

8 Des 2025

Materi pertemuannya adalah Guru dalam perspektif Islam  24 RIZKI AMRILLAH

 13 Senin

15 Des 2025

Materi pertemuannya adalah Pembaharuan Pendidikan 

Islam

 24 RIZKI AMRILLAH

 14 Senin

22 Des 2025

Materi pertemuannya adalah relevansi lembaga 

pendidikan Islam dalam dunia kerja

 24 RIZKI AMRILLAH

 15 Senin

29 Des 2025

Materi pertemuannya adalah Kurikulum Pendidikan di 

Indonesia

 24 RIZKI AMRILLAH

 16 Jumat

23 Jan 2026

UAS  24 RIZKI AMRILLAH

Catatan :

1. 

2.

3.

RIZKI AMRILLAH, MA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jakarta,  28 Januari 2026
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Jepang

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01065018 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 8R

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIZKI AMRILLAH, MA

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202517 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 23 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401069001 AHMAD ROBET MILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401069002 ANDIKA WARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401069003 ARIF WALIYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401069004 NAUFAL JUANDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401069005 RIFQI NAUFAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401069006 SAEPTI ROHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401069007 HENI WIGIARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401069008 SUGIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401069010 DERI ABDUL AZIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401069011 MUCHTARUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401069012 AFZENDER IRVAN ROMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401069014 ALVIYANTI NURMA YUNITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401069015 MICHAEL HO HONG BOM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401069016 SEPTI APRILIANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401069017 MOCH. SIDIQ IHWANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401069019 SINGGIH ARIYAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401069020 ACHMAD JUNAEDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2401069021 ANDI RESA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2401069022 ANNISA NURFATHONAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2401069023 FIKA SULISTYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2401069024 GITA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Jepang

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01065018 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 8R

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIZKI AMRILLAH, MA

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202517 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 23 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401069026 IRIANI DIAN SAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2401069028 NINING SUKAESIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2401069029 RIKE WIDIA DINANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

8R

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Jepang

RIZKI AMRILLAH, MA

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2401069001 AHMAD ROBET MILLAH  85 80  80 80 A- 82.00

 2 2401069002 ANDIKA WARDANI  90 75  90 75 A 87.00

 3 2401069003 ARIF WALIYU  75 80  80 75 B+ 79.00

 4 2401069004 NAUFAL JUANDANI  95 80  90 75 A 90.00

 5 2401069005 RIFQI NAUFAL  85 80  85 75 A- 84.00

 6 2401069006 SAEPTI ROHMAN  90 80  90 80 A 88.00

 7 2401069007 HENI WIGIARTI  90 80  90 75 A 88.00

 8 2401069008 SUGIANTO  90 85  85 80 A 87.00

 9 2401069010 DERI ABDUL AZIZ  85 75  80 75 A- 81.00

 10 2401069011 MUCHTARUDIN  75 80  80 75 B+ 79.00

 11 2401069012 AFZENDER IRVAN ROMADHAN  80 80  80 75 A- 80.00

 12 2401069014 ALVIYANTI NURMA YUNITA  85 80  90 80 A 87.00

 13 2401069015 MICHAEL HO HONG BOM  90 80  85 80 A 86.00

 14 2401069016 SEPTI APRILIANINGSIH  95 85  95 80 A 93.00

 15 2401069017 MOCH. SIDIQ IHWANI  90 85  90 85 A 89.00

 16 2401069019 SINGGIH ARIYAN  95 85  90 85 A 91.00

 17 2401069020 ACHMAD JUNAEDI  90 80  80 75 A- 83.00

 18 2401069021 ANDI RESA  75 75  80 80 B+ 78.00

 19 2401069022 ANNISA NURFATHONAH  90 85  90 85 A 89.00

 20 2401069023 FIKA SULISTYANI  85 85  90 80 A 88.00

 21 2401069024 GITA LESTARI  80 85  90 75 A 86.00

 22 2401069026 IRIANI DIAN SAPUTRI  85

 23 2401069028 NINING SUKAESIH  90 80  90 85 A 88.00

 24 2401069029 RIKE WIDIA DINANDA  95 80  90 85 A 90.00

RIZKI AMRILLAH, MA

Ttd


